
Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

Résultats cumulés : 50 Nage Libre Dames - 15 ans et plus 
1 FRANCOULON Pauline (2003) FRA GOURDON NATATION (00:30.40 + 00:30.10) = 01:00.50
2 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION (00:31.47 + 00:31.66) = 01:03.13
3 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC (00:32.27 + 00:32.79) = 01:05.06
4 BEDUER Charlotte (2003) FRA GOURDON NATATION (00:32.84 + 00:32.69) = 01:05.53
5 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION (00:33.59 + 00:34.72) = 01:08.31

Résultats cumulés : 50 Nage Libre Dames - 13-14 ans 
1 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE (00:33.51 + 00:33.85) = 01:07.36
2 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC (00:34.33 + 00:35.19) = 01:09.52
3 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION (00:35.41 + 00:37.41) = 01:12.82
4 SKERRY SHERSHA Angel (2009) FRA GOURDON NATATION (00:37.91 + 00:39.24) = 01:17.15
5 DELCAYRE Manon (2008) FRA JS GRAMAT (00:41.25 + 00:42.06) = 01:23.31

Résultats cumulés : 50 Nage Libre Dames - 11-12 ans 
1 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION (00:36.97 + 00:37.31) = 01:14.28
2 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION (00:37.75 + 00:38.09) = 01:15.84
3 AUZIE Zélie (2010) FRA JS GRAMAT (00:37.14 + 00:44.08) = 01:21.22
4 DELCAYRE Faustine (2011) FRA JS GRAMAT (00:47.88 + 00:49.28) = 01:37.16
5 PARZADIS Jade (2011) FRA GOURDON NATATION (00:50.96 + 00:51.87) = 01:42.83

50 Nage Libre Dames - Finale A 15 ans et plus  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 FRANCOULON Pauline (2003) FRA GOURDON NATATION 00:30.10 946 pts

2 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:31.66 847 pts

3 BEDUER Charlotte (2003) FRA GOURDON NATATION 00:32.69 785 pts

4 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC 00:32.79 779 pts

5 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION 00:34.72 669 pts

50 Nage Libre Dames - Finale A 13-14 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE 00:33.85 718 pts

2 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC 00:35.19 644 pts

3 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION 00:37.41 530 pts

4 SKERRY SHERSHA Angel (2009) FRA GOURDON NATATION 00:39.24 445 pts

5 DELCAYRE Manon (2008) FRA JS GRAMAT 00:42.06 328 pts

50 Nage Libre Dames - Finale A 11-12 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION 00:37.31 535 pts

2 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:38.09 498 pts

3 AUZIE Zélie (2010) FRA JS GRAMAT 00:44.08 255 pts

4 DELCAYRE Faustine (2011) FRA JS GRAMAT 00:49.28 110 pts

5 PARZADIS Jade (2011) FRA GOURDON NATATION 00:51.87 60 pts

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 FRANCOULON Pauline (2003) FRA GOURDON NATATION 00:30.40 926 pts

2 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:31.47 859 pts

3 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC 00:32.27 810 pts

4 BEDUER Charlotte (2003) FRA GOURDON NATATION 00:32.84 776 pts

5 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE 00:33.51 737 pts

6 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION 00:33.59 732 pts

7 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC 00:34.33 691 pts

8 DOSSETTO Louise (2006) FRA GOURDON NATATION 00:34.51 681 pts
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Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
9 BRUN Angelique (2007) FRA CN FLEURANCE 00:34.87 661 pts

10 FÉVRIER Lola (2005) FRA CN FIGEAC 00:35.03 652 pts

11 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION 00:35.41 632 pts

12 PAPON Lalie (2005) FRA SN ST-CÉRÉ 00:35.58 623 pts

13 CALVANUS Julie (2006) FRA SPLACH NATATION 00:36.65 568 pts

14 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION 00:36.97 552 pts

15 AUZIE Zélie (2010) FRA JS GRAMAT 00:37.14 543 pts

16 BACOksana (2007) FRA JS GRAMAT 00:37.30 536 pts

17 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:37.75 514 pts

18 SKERRY SHERSHA Angel (2009) FRA GOURDON NATATION 00:37.91 506 pts

19 CHIABO Marine (2004) FRA CN FLEURANCE 00:39.19 447 pts

20 PIVETEAU Charlotte (2007) FRA GOURDON NATATION 00:39.77 422 pts

21 DELCAYRE Manon (2008) FRA JS GRAMAT 00:41.25 360 pts

22 CALVANUS Chloé (2009) FRA SPLACH NATATION 00:42.47 313 pts

23 ALFORT Brune (2007) FRA SPLACH NATATION 00:42.53 310 pts

24 VIZUETTE Lea (2009) FRA GOURDON NATATION 00:44.28 249 pts

25 ALIBERT Alicia (2001) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:45.57 208 pts

26 DELCAYRE Faustine (2011) FRA JS GRAMAT 00:47.88 143 pts

27 PARZADIS Jade (2011) FRA GOURDON NATATION 00:50.96 76 pts

Résultats cumulés : 50 Dos Dames - 15 ans et plus 
1 FRANCOULON Pauline (2003) FRA GOURDON NATATION (00:35.52 + 00:36.19) = 01:11.71
2 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION (00:37.83 + 00:38.53) = 01:16.36
3 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION (00:39.90 + 00:39.81) = 01:19.71
4 PAPON Lalie (2005) FRA SN ST-CÉRÉ (00:40.63 + 00:40.87) = 01:21.50
5 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC (00:40.70 + 00:40.97) = 01:21.67

Résultats cumulés : 50 Dos Dames - 13-14 ans 
1 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE (00:40.54 + 00:41.62) = 01:22.16
2 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC (00:44.96 + 00:43.98) = 01:28.94
3 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION (00:46.99 + 00:46.90) = 01:33.89
4 VIZUETTE Lea (2009) FRA GOURDON NATATION (00:50.41 + 00:52.75) = 01:43.16
5 SKERRY SHERSHA Angel (2009) FRA GOURDON NATATION (00:50.47 + 00:56.50) = 01:46.97

Résultats cumulés : 50 Dos Dames - 11-12 ans 
1 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION (00:47.16 + 00:46.35) = 01:33.51
2 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION (00:48.28 + 00:47.43) = 01:35.71
3 AUZIE Zélie (2010) FRA JS GRAMAT (00:50.03 + 00:50.45) = 01:40.48
4 PARZADIS Jade (2011) FRA GOURDON NATATION (01:02.93 + 01:07.55) = 02:10.48

50 Dos Dames - Finale A 15 ans et plus  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 FRANCOULON Pauline (2003) FRA GOURDON NATATION 00:36.19 863 pts

2 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:38.53 754 pts

3 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION 00:39.81 698 pts

4 PAPON Lalie (2005) FRA SN ST-CÉRÉ 00:40.87 652 pts

5 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC 00:40.97 648 pts

50 Dos Dames - Finale A 13-14 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE 00:41.62 621 pts

2 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC 00:43.98 529 pts

3 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION 00:46.90 424 pts

4 VIZUETTE Lea (2009) FRA GOURDON NATATION 00:52.75 250 pts
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Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Dames - Finale A (suite)
5 SKERRY SHERSHA Angel (2009) FRA GOURDON NATATION 00:56.50 162 pts

50 Dos Dames - Finale A 11-12 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION 00:46.35 443 pts

2 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:47.43 406 pts

3 AUZIE Zélie (2010) FRA JS GRAMAT 00:50.45 313 pts

4 PARZADIS Jade (2011) FRA GOURDON NATATION 01:07.55 13 pts

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 FRANCOULON Pauline (2003) FRA GOURDON NATATION 00:35.52 896 pts

2 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:37.83 786 pts

3 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION 00:39.90 694 pts

4 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE 00:40.54 666 pts

5 PAPON Lalie (2005) FRA SN ST-CÉRÉ 00:40.63 662 pts

6 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC 00:40.70 660 pts

7 DOSSETTO Louise (2006) FRA GOURDON NATATION 00:42.25 596 pts

8 FÉVRIER Lola (2005) FRA CN FIGEAC 00:44.39 513 pts

9 CALVANUS Julie (2006) FRA SPLACH NATATION 00:44.60 505 pts

10 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC 00:44.96 492 pts

11 BACOksana (2007) FRA JS GRAMAT 00:46.24 447 pts

11 PIVETEAU Charlotte (2007) FRA GOURDON NATATION 00:46.24 447 pts

13 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION 00:46.99 421 pts

14 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION 00:47.16 415 pts

15 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:48.28 379 pts

16 AUZIE Zélie (2010) FRA JS GRAMAT 00:50.03 325 pts

17 VIZUETTE Lea (2009) FRA GOURDON NATATION 00:50.41 314 pts

18 SKERRY SHERSHA Angel (2009) FRA GOURDON NATATION 00:50.47 312 pts

19 DELCAYRE Manon (2008) FRA JS GRAMAT 00:59.84 100 pts

20 PARZADIS Jade (2011) FRA GOURDON NATATION 01:02.93 55 pts

Résultats cumulés : 50 Brasse Dames - 15 ans et plus 
1 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION (00:42.54 + 00:42.98) = 01:25.52
2 BRUN Angelique (2007) FRA CN FLEURANCE (00:44.75 + 00:44.72) = 01:29.47
3 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC (00:46.78 + 00:46.46) = 01:33.24
4 PIVETEAU Charlotte (2007) FRA GOURDON NATATION (00:47.33 + 00:47.53) = 01:34.86

Résultats cumulés : 50 Brasse Dames - 13-14 ans 
1 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC (00:46.07 + 00:45.15) = 01:31.22
2 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION (00:48.42 + 00:50.94) = 01:39.36
3 DELCAYRE Manon (2008) FRA JS GRAMAT (00:52.83 + 00:50.41) = 01:43.24
4 VIZUETTE Lea (2009) FRA GOURDON NATATION (00:54.73 + 00:55.51) = 01:50.24

Résultats cumulés : 50 Brasse Dames - 11-12 ans 
1 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION (00:45.94 + 00:46.50) = 01:32.44
2 AUZIE Zélie (2010) FRA JS GRAMAT (00:50.63 + 00:47.38) = 01:38.01
3 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION (00:49.32 + 00:49.66) = 01:38.98
4 DELCAYRE Faustine (2011) FRA JS GRAMAT (00:54.15 + 00:54.80) = 01:48.95
5 PARZADIS Jade (2011) FRA GOURDON NATATION (00:56.62 + 00:56.03) = 01:52.65

50 Brasse Dames - Finale A 15 ans et plus  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION 00:42.98 719 pts
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Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Dames - Finale A (suite)
2 BRUN Angelique (2007) FRA CN FLEURANCE 00:44.72 647 pts

3 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC 00:46.46 578 pts

4 PIVETEAU Charlotte (2007) FRA GOURDON NATATION 00:47.53 538 pts

--- ALFORT Brune (2007) FRA SPLACH NATATION DSQ

50 Brasse Dames - Finale A 13-14 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC 00:45.15 629 pts

2 DELCAYRE Manon (2008) FRA JS GRAMAT 00:50.41 438 pts

3 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION 00:50.94 420 pts

4 VIZUETTE Lea (2009) FRA GOURDON NATATION 00:55.51 285 pts

50 Brasse Dames - Finale A 11-12 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:46.50 577 pts

2 AUZIE Zélie (2010) FRA JS GRAMAT 00:47.38 544 pts

3 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION 00:49.66 463 pts

4 DELCAYRE Faustine (2011) FRA JS GRAMAT 00:54.80 304 pts

5 PARZADIS Jade (2011) FRA GOURDON NATATION 00:56.03 271 pts

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION 00:42.54 738 pts

2 ALFORT Brune (2007) FRA SPLACH NATATION 00:44.08 673 pts

3 BRUN Angelique (2007) FRA CN FLEURANCE 00:44.75 645 pts

4 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:45.94 598 pts

5 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC 00:46.07 593 pts

6 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC 00:46.78 566 pts

7 PIVETEAU Charlotte (2007) FRA GOURDON NATATION 00:47.33 546 pts

8 CALVANUS Julie (2006) FRA SPLACH NATATION 00:47.54 538 pts

9 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION 00:48.42 506 pts

10 PAPON Lalie (2005) FRA SN ST-CÉRÉ 00:48.53 502 pts

11 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:48.68 497 pts

12 FÉVRIER Lola (2005) FRA CN FIGEAC 00:48.96 487 pts

13 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION 00:49.32 474 pts

14 AUZIE Zélie (2010) FRA JS GRAMAT 00:50.63 430 pts

15 DELCAYRE Manon (2008) FRA JS GRAMAT 00:52.83 361 pts

16 BACOksana (2007) FRA JS GRAMAT 00:53.57 339 pts

17 DELCAYRE Faustine (2011) FRA JS GRAMAT 00:54.15 322 pts

18 VIZUETTE Lea (2009) FRA GOURDON NATATION 00:54.73 306 pts

19 PARZADIS Jade (2011) FRA GOURDON NATATION 00:56.62 256 pts

--- DOSSETTO Louise (2006) FRA GOURDON NATATION DNS dec
--- LECOMTE Marie (2011) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS DNS dec
--- CALVANUS Chloé (2009) FRA SPLACH NATATION DSQ
--- CHIABO Marine (2004) FRA CN FLEURANCE DSQ

Résultats cumulés : 50 Papillon Dames - 15 ans et plus 
1 FRANCOULON Pauline (2003) FRA GOURDON NATATION (00:33.06 + 00:33.09) = 01:06.15
2 PAPON Lalie (2005) FRA SN ST-CÉRÉ (00:36.07 + 00:35.73) = 01:11.80
3 BEDUER Charlotte (2003) FRA GOURDON NATATION (00:37.41 + 00:37.19) = 01:14.60
4 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION (00:38.68 + 00:40.40) = 01:19.08
5 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION (00:39.58 + 00:39.59) = 01:19.17

Résultats cumulés : 50 Papillon Dames - 13-14 ans 
1 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE (00:42.96 + 00:40.80) = 01:23.76
2 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC (00:44.30 + 00:44.41) = 01:28.71
3 CALVANUS Chloé (2009) FRA SPLACH NATATION (00:52.65 + 00:52.10) = 01:44.75
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Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.
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Résultats cumulés : 50 Papillon Dames - 11-12 ans 
1 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION (00:47.19 + 00:45.57) = 01:32.76
2 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION (00:50.45 + 00:50.62) = 01:41.07

50 Papillon Dames - Finale A 15 ans et plus  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 FRANCOULON Pauline (2003) FRA GOURDON NATATION 00:33.09 899 pts

2 PAPON Lalie (2005) FRA SN ST-CÉRÉ 00:35.73 755 pts

3 BEDUER Charlotte (2003) FRA GOURDON NATATION 00:37.19 681 pts

4 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:39.59 568 pts

5 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION 00:40.40 532 pts

50 Papillon Dames - Finale A 13-14 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE 00:40.80 515 pts

2 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC 00:44.41 371 pts

3 CALVANUS Chloé (2009) FRA SPLACH NATATION 00:52.10 144 pts

50 Papillon Dames - Finale A 11-12 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION 00:45.57 330 pts

2 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:50.62 179 pts

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 FRANCOULON Pauline (2003) FRA GOURDON NATATION 00:33.06 901 pts

2 PAPON Lalie (2005) FRA SN ST-CÉRÉ 00:36.07 738 pts

3 BEDUER Charlotte (2003) FRA GOURDON NATATION 00:37.41 671 pts

4 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION 00:38.68 610 pts

5 COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:39.58 568 pts

6 DOSSETTO Louise (2006) FRA GOURDON NATATION 00:41.30 493 pts

7 FEVRIER Kim (2007) FRA CN FIGEAC 00:41.71 476 pts

8 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE 00:42.96 426 pts

9 BACOksana (2007) FRA JS GRAMAT 00:43.44 407 pts

10 CAUSSANEL Eddie (2008) FRA CN FIGEAC 00:44.30 375 pts

11 BRUN Angelique (2007) FRA CN FLEURANCE 00:44.39 372 pts

12 CHIABO Marine (2004) FRA CN FLEURANCE 00:46.60 296 pts

13 DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA GOURDON NATATION 00:47.19 277 pts

14 BILLETAT Blandine (2010) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:50.45 184 pts

15 CALVANUS Chloé (2009) FRA SPLACH NATATION 00:52.65 131 pts

16 ALIBERT Alicia (2001) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:56.56 60 pts

--- TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION DSQ

Résultats cumulés : 50 Nage Libre Messieurs - 16 ans et plus 
1 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE (00:26.45 + 00:26.34) = 00:52.79
2 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS (00:27.73 + 00:27.14) = 00:54.87
3 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION (00:27.87 + 00:28.20) = 00:56.07
4 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE (00:28.58 + 00:28.64) = 00:57.22
5 PERROT François (1973) FRA SPLACH NATATION (00:28.92 + 00:29.35) = 00:58.27

Résultats cumulés : 50 Nage Libre Messieurs - 14-15 ans 
1 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION (00:29.53 + 00:29.84) = 00:59.37
2 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT (00:30.81 + 00:31.25) = 01:02.06
3 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION (00:32.09 + 00:31.84) = 01:03.93
4 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT (00:32.87 + 00:32.79) = 01:05.66
5 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT (00:33.41 + 00:33.53) = 01:06.94
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Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.
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Résultats cumulés : 50 Nage Libre Messieurs - 12-13 ans 
1 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT (00:37.72 + 00:37.37) = 01:15.09
2 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT (00:38.16 + 00:37.43) = 01:15.59
3 DOTT Alban (2010) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE (00:38.70 + 00:40.21) = 01:18.91
4 DUBRANA Gabin (2009) FRA CN FLEURANCE (00:44.36 + 00:44.93) = 01:29.29
5 ESPALIEU Gabin (2010) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS (00:46.25 + 00:47.31) = 01:33.56

50 Nage Libre Messieurs - Finale A 16 ans et plus  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE 00:26.34 1012 pts

2 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:27.14 960 pts

3 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:28.20 893 pts

4 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:28.64 866 pts

5 PERROT François (1973) FRA SPLACH NATATION 00:29.35 823 pts

50 Nage Libre Messieurs - Finale A 14-15 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION 00:29.84 795 pts

2 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT 00:31.25 714 pts

3 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION 00:31.84 682 pts

4 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT 00:32.79 631 pts

5 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT 00:33.53 593 pts

50 Nage Libre Messieurs - Finale A 12-13 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT 00:37.37 415 pts

2 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT 00:37.43 413 pts

3 DOTT Alban (2010) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:40.21 304 pts

4 DUBRANA Gabin (2009) FRA CN FLEURANCE 00:44.93 157 pts

5 ESPALIEU Gabin (2010) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:47.31 101 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE 00:26.45 1005 pts

2 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:27.73 923 pts

3 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:27.87 914 pts

4 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:28.58 870 pts

5 PERROT François (1973) FRA SPLACH NATATION 00:28.92 849 pts

6 HAGERS Maxime (2005) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:28.99 845 pts

7 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION 00:29.53 813 pts

8 LAGARRIGUE Angel (2003) FRA CN FLEURANCE 00:30.29 768 pts

9 BALBARIE Robin (2005) FRA JS GRAMAT 00:30.70 745 pts

10 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT 00:30.81 739 pts

11 CHARISSOU Alex (2006) FRA GOURDON NATATION 00:32.09 668 pts

11 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION 00:32.09 668 pts

13 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT 00:32.87 627 pts

14 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT 00:33.41 599 pts

15 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT 00:37.72 401 pts

16 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT 00:38.16 382 pts

17 DOTT Alban (2010) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:38.70 361 pts

18 DUBRANA Gabin (2009) FRA CN FLEURANCE 00:44.36 172 pts

19 ESPALIEU Gabin (2010) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:46.25 125 pts

20 PRUDHOMME Laurent (1987) FRA SU AGEN (FRA) 00:46.32 123 pts

21 LANGLET Paul (2010) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:47.03 107 pts

22 AMATTACIbrahim (2010) FRA JS GRAMAT 01:00.34 1 pts

--- LECOMTE Dorian (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS DNS dec

Résultats cumulés : 50 Dos Messieurs - 16 ans et plus 
1 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE (00:30.64 + 00:31.08) = 01:01.72
2 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE (00:32.56 + 00:32.06) = 01:04.62
3 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION (00:33.00 + 00:32.90) = 01:05.90
4 PERROT François (1973) FRA SPLACH NATATION (00:34.99 + 00:33.03) = 01:08.02
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Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.
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5 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS (00:34.36 + 00:36.25) = 01:10.61

Résultats cumulés : 50 Dos Messieurs - 14-15 ans 
1 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION (00:35.29 + 00:36.77) = 01:12.06
2 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT (00:39.05 + 00:39.57) = 01:18.62
3 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION (00:40.96 + 00:41.18) = 01:22.14
4 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT (00:40.04 + 00:43.71) = 01:23.75
5 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT (00:43.47 + 00:46.31) = 01:29.78

Résultats cumulés : 50 Dos Messieurs - 12-13 ans 
1 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT (00:47.44 + 00:47.52) = 01:34.96
2 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT (00:53.54 + 00:54.35) = 01:47.89
3 ESPALIEU Gabin (2010) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS (00:58.97 + 01:00.56) = 01:59.53

50 Dos Messieurs - Finale A 16 ans et plus  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE 00:31.08 937 pts

2 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:32.06 885 pts

3 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:32.90 842 pts

4 PERROT François (1973) FRA SPLACH NATATION 00:33.03 835 pts

5 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:36.25 680 pts

50 Dos Messieurs - Finale A 14-15 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION 00:36.77 656 pts

2 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT 00:39.57 537 pts

3 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION 00:41.18 473 pts

4 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT 00:43.71 382 pts

5 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT 00:46.31 298 pts

50 Dos Messieurs - Finale A 12-13 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT 00:47.52 263 pts

2 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT 00:54.35 104 pts

3 ESPALIEU Gabin (2010) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 01:00.56 23 pts

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE 00:30.64 960 pts

2 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:32.56 859 pts

3 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:33.00 837 pts

4 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:34.36 769 pts

5 PERROT François (1973) FRA SPLACH NATATION 00:34.99 739 pts

6 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION 00:35.29 724 pts

7 HAGERS Maxime (2005) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:37.76 613 pts

8 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT 00:39.05 558 pts

9 BALBARIE Robin (2005) FRA JS GRAMAT 00:39.39 544 pts

10 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT 00:40.04 518 pts

11 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION 00:40.96 482 pts

12 CHARISSOU Alex (2006) FRA GOURDON NATATION 00:41.88 447 pts

13 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT 00:43.47 390 pts

14 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT 00:47.44 265 pts

15 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT 00:53.54 119 pts

16 ESPALIEU Gabin (2010) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:58.97 38 pts

17 PRUDHOMME Laurent (1987) FRA SU AGEN (FRA) 01:01.28 17 pts

--- LECOMTE Dorian (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS DNS dec

Résultats cumulés : 50 Brasse Messieurs - 16 ans et plus 
1 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS (00:35.51 + 00:33.56) = 01:09.07
2 LAGARRIGUE Angel (2003) FRA CN FLEURANCE (00:37.56 + 00:37.63) = 01:15.19
3 BALBARIE Robin (2005) FRA JS GRAMAT (00:38.12 + 00:37.54) = 01:15.66
4 HAGERS Maxime (2005) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION (00:40.07 + 00:38.68) = 01:18.75
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Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.
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5 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE (00:40.43 + 00:38.66) = 01:19.09

Résultats cumulés : 50 Brasse Messieurs - 14-15 ans 
1 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT (00:39.36 + 00:40.55) = 01:19.91
2 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION (00:45.35 + 00:44.72) = 01:30.07
3 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT (00:46.14 + 00:44.49) = 01:30.63
4 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT (00:45.75 + 00:45.46) = 01:31.21

Résultats cumulés : 50 Brasse Messieurs - 12-13 ans 
1 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT (00:48.08 + 00:46.62) = 01:34.70
2 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT (00:50.04 + 00:48.18) = 01:38.22
3 DUBRANA Gabin (2009) FRA CN FLEURANCE (00:53.76 + 00:54.37) = 01:48.13
4 LANGLET Paul (2010) FRA LAFRANÇAISE NATATION (00:55.76 + 00:53.02) = 01:48.78
5 AMATTACH Ibrahim (2010) FRA JS GRAMAT (01:06.87 + 01:03.03) = 02:09.90

50 Brasse Messieurs - Finale A 16 ans et plus  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:33.56 964 pts

2 BALBARIE Robin (2005) FRA JS GRAMAT 00:37.54 779 pts

3 LAGARRIGUE Angel (2003) FRA CN FLEURANCE 00:37.63 775 pts

4 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:38.66 731 pts

5 HAGERS Maxime (2005) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:38.68 730 pts

50 Brasse Messieurs - Finale A 14-15 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT 00:40.55 653 pts

2 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT 00:44.49 504 pts

3 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION 00:44.72 496 pts

4 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT 00:45.46 470 pts

50 Brasse Messieurs - Finale A 12-13 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT 00:46.62 431 pts

2 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT 00:48.18 382 pts

3 LANGLET Paul (2010) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:53.02 247 pts

4 DUBRANA Gabin (2009) FRA CN FLEURANCE 00:54.37 215 pts

5 AMATTACIbrahim (2010) FRA JS GRAMAT 01:03.03 62 pts

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:35.51 871 pts

2 LAGARRIGUE Angel (2003) FRA CN FLEURANCE 00:37.56 778 pts

3 BALBARIE Robin (2005) FRA JS GRAMAT 00:38.12 754 pts

4 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT 00:39.36 701 pts

5 HAGERS Maxime (2005) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:40.07 672 pts

6 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:40.43 657 pts

7 BORDES Loic (1986) FRA CN FLEURANCE 00:40.72 646 pts

8 CHARISSOU Alex (2006) FRA GOURDON NATATION 00:40.85 641 pts

9 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION 00:45.35 474 pts

10 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT 00:45.75 460 pts

11 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT 00:46.14 447 pts

12 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT 00:48.08 385 pts

13 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT 00:50.04 327 pts

14 DUBRANA Gabin (2009) FRA CN FLEURANCE 00:53.76 230 pts

15 LANGLET Paul (2010) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:55.76 184 pts

16 PRUDHOMME Laurent (1987) FRA SU AGEN (FRA) 00:57.46 150 pts

17 AMATTACIbrahim (2010) FRA JS GRAMAT 01:06.87 23 pts
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Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
--- LECOMTE Dorian (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS DNS dec

Résultats cumulés : 50 Papillon Messieurs - 16 ans et plus 
1 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE (00:29.45 + 00:29.19) = 00:58.64
2 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS (00:30.18 + 00:30.71) = 01:00.89
3 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE (00:31.26 + 00:30.79) = 01:02.05
4 PERROT François (1973) FRA SPLACH NATATION (00:31.59 + 00:31.63) = 01:03.22
5 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION (00:31.68 + 00:32.19) = 01:03.87

Résultats cumulés : 50 Papillon Messieurs - 14-15 ans 
1 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION (00:31.89 + 00:31.92) = 01:03.81
2 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT (00:34.39 + 00:34.89) = 01:09.28
3 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION (00:39.59 + 00:40.45) = 01:20.04
4 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT (00:42.64 + 00:42.84) = 01:25.48
5 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT (00:45.71 + 00:39.91) = 01:25.62

Résultats cumulés : 50 Papillon Messieurs - 12-13 ans 
1 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT (00:50.96 + 00:45.62) = 01:36.58
5 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT (00:50.64 + 00:45.94) = 01:36.58
3 DOTT Alban (2010) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE (00:50.33 + 00:50.89) = 01:41.22
4 DUBRANA Gabin (2009) FRA CN FLEURANCE (00:59.81 + 01:00.18) = 01:59.99
5 ESPALIEU Gabin (2010) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS (01:07.60 + 01:12.97) = 02:20.57

50 Papillon Messieurs - Finale A 16 ans et plus  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE 00:29.19 947 pts

2 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:30.71 857 pts

3 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:30.79 852 pts

4 PERROT François (1973) FRA SPLACH NATATION 00:31.63 804 pts

5 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:32.19 773 pts

50 Papillon Messieurs - Finale A 14-15 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION 00:31.92 788 pts

2 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT 00:34.89 630 pts

3 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT 00:39.91 405 pts

4 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION 00:40.45 383 pts

5 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT 00:42.84 296 pts

50 Papillon Messieurs - Finale A 12-13 ans  (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT 00:45.62 208 pts

2 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT 00:45.94 199 pts

3 DOTT Alban (2010) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:50.89 84 pts

4 DUBRANA Gabin (2009) FRA CN FLEURANCE 01:00.18 1 pts

5 ESPALIEU Gabin (2010) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 01:12.97 1 pts

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE 00:29.45 931 pts

2 ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 00:30.18 888 pts

3 LAVERGNE Leo (2001) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:31.26 825 pts

4 PERROT François (1973) FRA SPLACH NATATION 00:31.59 806 pts

5 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION 00:31.68 801 pts

6 LAGARRIGUE Angel (2003) FRA CN FLEURANCE 00:31.89 789 pts

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 9/11

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
https://ffn.extranat.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=78409&idepr=81
https://ffn.extranat.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=78409&idepr=81
https://ffn.extranat.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=78409&idepr=81
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=78409&idepr=81
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=78409&idepr=81
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=78409&idepr=81
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=78409&idepr=81


Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
6 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION 00:31.89 789 pts

8 HAGERS Maxime (2005) FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 00:33.86 683 pts

9 CALVET-NICOT Maxence (2008) FRA JS GRAMAT 00:34.39 656 pts

10 BALBARIE Robin (2005) FRA JS GRAMAT 00:37.47 508 pts

11 BONNEMAIN Adam (2007) FRA GOURDON NATATION 00:39.59 417 pts

12 CHARISSOU Alex (2006) FRA GOURDON NATATION 00:40.58 378 pts

13 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT 00:42.64 303 pts

14 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT 00:45.71 206 pts

15 DOTT Alban (2010) FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 00:50.33 95 pts

16 CALVET-NICOT Abel (2010) FRA JS GRAMAT 00:50.64 89 pts

17 TRUEL Aymeric (2010) FRA JS GRAMAT 00:50.96 83 pts

18 DUBRANA Gabin (2009) FRA CN FLEURANCE 00:59.81 1 pts

18 PRUDHOMME Laurent (1987) FRA SU AGEN (FRA) 00:59.81 1 pts

20 ESPALIEU Gabin (2010) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 01:07.60 1 pts

--- LECOMTE Dorian (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS DNS dec

4x50 Nage Libre Mixtes - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 ARMAND Pierre (2007) FRA GOURDON NATATION 02:09.12 731 pts

PIVETEAU Lola (2007) FRA

BONNEMAIN Adam (2007) FRA

FRANCOULON Pauline (2003) FRA
50m : 00:29.99  (00:29.99) 100m : 01:04.53  (00:34.54) 150m : 01:37.91  (00:33.38) 200m : 02:09.12  (00:31.21)

2 BALBARIE Robin (2005) FRA JS GRAMAT 02:21.46 567 pts

AUZIE Zélie (2010) FRA

BACOksana (2007) FRA

LOZANO Clement (2008) FRA
50m : 00:31.90  (00:31.90) 100m : 01:09.95  (00:38.05) 150m : 01:48.18  (00:38.23) 200m : 02:21.46  (00:33.28)

3 TROCLET Jade (2008) FRA GOURDON NATATION 02:25.32 519 pts

PIVETEAU Charlotte (2007) FRA

DOSSETTO Louise (2006) FRA

CHARISSOU Alex (2006) FRA
50m : 00:37.63  (00:37.63)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:25.32  (01:47.69)

4 EGUISIER Imanol (2004) FRA CN FLEURANCE 02:30.13 464 pts

CHIABO Marine (2004) FRA

DUBRANA Gabin (2009) FRA

EGUISIER Ella (2008) FRA
50m : 00:26.25  (00:26.25) 100m : 01:05.33  (00:39.08) 150m : 01:54.26  (00:48.93) 200m : 02:30.13  (00:35.87)

5 LANGLET Paul (2010) FRA LAFRANÇAISE NATATION 02:38.65 373 pts

ALIBERT Alicia (2001) FRA

COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA

BOUYSSET Timo (1999) FRA
50m : 00:50.84  (00:50.84) 100m : 01:37.13  (00:46.29) 150m : 02:10.87  (00:33.74) 200m : 02:38.65  (00:27.78)

6 METZINGER Adrian (2008) FRA JS GRAMAT 02:39.15 368 pts

DELCAYRE Faustine (2011) FRA

TRUEL Aymeric (2010) FRA

DELCAYRE Manon (2008) FRA
50m : 00:35.78  (00:35.78) 100m : 01:25.14  (00:49.36) 150m : 02:05.96  (00:40.82) 200m : 02:39.15  (00:33.19)

7 VIZUETTE Lea (2009) FRA GOURDON NATATION 02:57.52 206 pts

PARZADIS Jade (2011) FRA

SKERRY SHERSHA Angel (2009) FRA
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Trophée Sprint - FLEURANCE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses des clubs d'été - OCCITANIE

Le Dimanche 3 Juillet 2022 - Bassin de : 25 m.

F F
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4x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA

50m : 00:44.52  (00:44.52) 100m : 01:37.76  (00:53.24) 150m : 02:17.60  (00:39.84) 200m : 02:57.52  (00:39.92)

--- ESPALIEU Corentin (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS DNS dec
LECOMTE Marie (2011) FRA
ESPALIEU Gabin (2010) FRA
LECOMTE Dorian (2004) FRA

4x50 4 Nages Mixtes - Séries   (Dimanche 3 Juillet 2022)

1 DOSSETTO Louise (2006) FRA GOURDON NATATION 02:25.43 765 pts

CHARISSOU Alex (2006) FRA

ARMAND Pierre (2007) FRA

FRANCOULON Pauline (2003) FRA
50m : 00:41.90  (00:41.90) 100m : 01:22.53  (00:40.63) 150m : 01:54.38  (00:31.85) 200m : 02:25.43  (00:31.05)

2 EGUISIER Ella (2008) FRA CN FLEURANCE 02:32.56 684 pts

BORDES Loic (1986) FRA

LAGARRIGUE Angel (2003) FRA

BRUN Angelique (2007) FRA
50m : 00:43.60  (00:43.60) 100m : 01:24.11  (00:40.51) 150m : 01:58.01  (00:33.90) 200m : 02:32.56  (00:34.55)

3 LOZANO Clement (2008) FRA JS GRAMAT 02:43.08 572 pts

BALBARIE Robin (2005) FRA

BACOksana (2007) FRA

AUZIE Zélie (2010) FRA
50m : 00:40.80  (00:40.80) 100m : 01:20.14  (00:39.34) 150m : 02:43.08  (01:22.94) 200m : 02:43.08  (00:00.00)

4 PIVETEAU Lola (2007) FRA GOURDON NATATION 02:46.42 539 pts

PIVETEAU Charlotte (2007) FRA

TROCLET Jade (2008) FRA

BONNEMAIN Adam (2007) FRA
50m : 00:43.18  (00:43.18)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:46.42  (02:03.24)

5 BOUYSSET Timo (1999) FRA LAFRANÇAISE NATATION 03:08.13 347 pts

LANGLET Paul (2010) FRA

ALIBERT Alicia (2001) FRA

COMBALBERT Anaëlle (2005) FRA
50m : 00:33.99  (00:33.99) 100m : 01:34.95  (01:00.96) 150m : 02:34.84  (00:59.89) 200m : 03:08.13  (00:33.29)

6 SKERRY SHERSHA Angel (2009) FRA GOURDON NATATION 03:32.59 180 pts

PARZADIS Jade (2011) FRA

DE OLIVEIRA Maïlys (2010) FRA

VIZUETTE Lea (2009) FRA
50m : 00:53.31  (00:53.31) 100m : 01:53.62  (01:00.31) 150m : 02:48.40  (00:54.78) 200m : 03:32.59  (00:44.19)

--- LECOMTE Dorian (2004) FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS DNS dec
LECOMTE Marie (2011) FRA
ESPALIEU Corentin (2004) FRA
ESPALIEU Gabin (2010) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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